


LE CAFÉ 

LES EXTRAS

LES ILLYCREMA
IllyCrema /
Duetto
Trio
Nuvola
Ambra

 

LES SPÉCIAUX FROIDS

LES CLASSIQUES AVEC DU LAIT

LES TAILLES
Petit Moyen Grand 

 

LES DESSERTS
 

VIENNOISERIES
Croissant

THÉ ET CHOCOLAT
 

LES DÉLICES SALÉS 
Sandwich Le Parisien
Sandwich Poulet
Pain Brioché Saumon
Focaccia Jambon cru
Focaccia Pesto
Focaccia Jambon Blanc
Salade César

LES BOISSONS FRAÎCHES
Eau plate - 50cl Eau gazeuse - 50cl
Coca - 50cl Coca Zéro - 50cl Cortese -
275ml Jus De Fruit - 200ml Orange
Pressée / Grand +1,00€ Bière Peroni
Bouteille - 33cl Bière Pression 25cl
Bière Pression 50cl Cold Brew Classico
- 250ml Cold Brew Latte Macchiato -
250ml Cold Brew Cappuccino - 250ml

Extra sirop
Lait végétales
Extra Déca 

 

Chai Latte / 
Capo Triestino
Neve Fondente

Espresso Freddo
Espresso Shakerato
Frappè Al Caffè
Cappuccino Freddo
Affogato

Cappuccino / 
Caffe Latte /
Latte Macchiato /
Latte Macchiato Caramel / 
Latte Macchiato Matcha /
Caffè Viennese
Cappuccino Viennese /
Mugaccino

 
Marocchino Caldo / 

Espresso IllyClassico / Intenso
Espresso Déca
Americano
Espresso Doppio
Macchiato caldo/freddo
Arabica Sélection

 

2,00€
2,50€
2,50€
3,00€
2,50€
3,00€

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
5,00€

4,20€
4,20€
4,20€
4,50€
6,80€
4,70€
4,70€
5,20€

3,50€
`

3,50€

0,50€
0,50€
0,50€

3,50€
4,00€
4,00€
4,90€
4,90€

5,90€
2,50€
4,50€

Pain au chocolat

Muffin PépiteDeChocolat
Moelleux Chocolat
Roulé A La Cannelle
Roulé Au Chocolat
Canelé
Cake Citron

ThéEtInfusions Dammann
Chocolat Chaud Domori
Chocolat Chaud Viennois Domori
Affogato Chocolat Domori / 

3,50€
3,50€
3,50€
3,90€
2,00€
3,90€

Tartelette aux Pommes
Tarte Citron
Strudel Aux Pommes
Mini Biscuit Italien Bacio
Di Dama au choix 
Sablé Traditionnel italien
Macaron au choix 

1,50€
1,60€

6,90€
6,90€
9,90€
9,00€
8,00€
8,90€
9,00€

3,50€
4,50€
4,50€
1,00€
1,20€

2,50€

3,50€
4,00€
4,50€
5,00€

2,20€
2,20€
3,90€
3,90€
4,00€
4,00€
3,50€
4,00€
3,50€
6,00€
3,50€
3,50€
3,50€

Etiopía,Colombia,Brasil,Guatemala, India, Nicaragua, Costa Rica

Ledouble espresso Illy avec du lait chaud émulsionné, servi dans un mug
Grand +2,00€

L’espresso Illysur un fond de chocolat chaud, recouvert de lait chaud émulsionné et 
poudre de cacao dans un petit verre
Onda Al Cioccolato / Grand +2,00€
L’espresso Illy sur un fond de chocolat chaud recouvert de mousse de lait froid dans 
unpetitverre

Grand +2,00€

Grand +0,70 cts

(Caramel, Vanille)
(Avoine, Amande, Coco)

Grand +0,70 cts
Grand +0,70 cts

Grand+0,70 cts
Grand +0,70 cts

Grand +0,70 cts

Grand +0,70 cts

Grand +2,00€

promo 3=4
promo 3=4

promo 3=4

PRIX NETS ET EN EUROS, SERVICE
COMPRIS






