



LE CAFÉ

Espresso IllyClassico / Intenso	2,00€
Espresso Déca	2,50€
Americano	2,50€
Espresso Doppio	3,00€
Macchiato caldo/freddo	2,50€
Arabica Sélection	3,00€
<i>Etiopia, Colombia, Brasil, Guatemala, India, Nicaragua, Costa Rica</i>	

LES CLASSIQUES AVEC DU LAIT

Cappuccino / Grand +0,70 cts	4,20€
Caffe Latte / Grand +0,70 cts	4,20€
Latte Macchiato / Grand +0,70 cts	4,20€
Latte Macchiato Caramel / Grand +0,70 cts	4,50€
Latte Macchiato Matcha / Grand +0,70 cts	6,80€
Caffè Viennese	4,70€
Cappuccino Viennese / Grand +0,70 cts	4,70€
Mugaccino	5,20€
<i>Lé double espresso Illy avec du lait chaud émulsionné, servi dans un mug</i>	
Marocchino Caldo / Grand +2,00€	3,50€
<i>L'expresso Illy sur un fond de chocolat chaud, recouvert de lait chaud émulsionné et poudre de cacao dans un petit verre</i>	3,50€
Onda Al Cioccolato / Grand +2,00€	
<i>L'expresso Illy sur un fond de chocolat chaud recouvert de mousse de lait froid dans un petit verre</i>	
Chai Latte / Grand +0,70 cts	5,90€
Capo Triestino	2,50€
Neve Fondente	4,50€

LES SPÉCIAUX FROIDS

Espresso Freddo	4,50€
Espresso Shakerato	4,50€
Frappé Al Caffè	4,50€
Cappuccino Freddo	4,50€
Affogato	5,00€

LES ILLYCREMA

IllyCrema / Grand +2,00€	3,50€
Duetto	4,00€
Trio	4,00€
Nuvola	4,90€
Ambra	4,90€

LES EXTRAS

Extra sirop (Caramel, Vanille)	0,50€
Lait végétales (Avoine, Amande, Coco)	0,50€
Extra Déca	0,50€

THÉ ET CHOCOLAT

Thé EtInfusions Dammann	3,50€
Chocolat Chaud Domori	4,00€
Chocolat Chaud Viennois Domori	4,50€
Affogato Chocolat Domori / Grand +2,00€	5,00€

LES BOISSONS FRAÎCHES

Eau plate - 50cl Eau gazeuse - 50cl	2,20€
Coca - 50cl Coca Zéro - 50cl Cortese -	2,20€
275ml Jus De Fruit - 200ml Orange	3,90€
Pressée / Grand +1,00€ Bière Peroni	3,90€
Bouteille - 33cl Bière Pression 25cl	4,00€
Bière Pression 50cl Cold Brew Classico	4,00€
- 250ml Cold Brew Latte Macchiato -	3,50€
250ml Cold Brew Cappuccino - 250ml	4,00€
	3,50€
	6,00€
	3,50€
	3,50€
	3,50€

LES DÉLICES SALÉS

Sandwich Le Parisien	6,90€
Sandwich Poulet	6,90€
Pain Brioché Saumon	9,90€
Focaccia Jambon cru	9,00€
Focaccia Pesto	8,00€
Focaccia Jambon Blanc	8,90€
Salade César	9,00€

VIENNOISERIES

Croissant	1,50€
Pain au chocolat	1,60€

LES DESSERTS

Muffin PépiteDeChocolat	3,50€	Tartelette aux Pommes	3,50€
Moelleux Chocolat	3,50€	Tarte Citron	4,50€
Roulé A La Cannelle	3,50€	Strudel Aux Pommes	4,50€
Roulé Au Chocolat	3,90€	Mini Biscuit Italien, <i>Promo 3=4</i>	1,00€
Canelé	2,00€	Di Dama au choix <i>Promo 3=4</i>	1,20€
Cake Citron	3,90€	Sablé Traditionnel italien	
		Macaron au choix <i>Promo 3=4</i>	2,50€

LES TAILLES

Petit Moyen Grand

PRIX NETS ET EN EUROS, SERVICE COMPRIS



VOTRE PAUSE CAFÉ... ET DÉJEUNER !

MENU SNACK

Un délice salé

Une boisson froide

Un dessert au choix parmi nos gourmandises

12,90€

boissons à base de café et d'alcool exclues, supplément de 1,90€ pour boisson à base d'alcool.



BIEN COMMENCER LA JOURNÉE,
C'EST AVEC ILLY

ESPRESSO ET CROISSANT

3,30€

PETIT-DEJEUNER ILLY

5,60€

une boisson chaude

une viennoiserie au choix

+ UN JUS D'ORANGES PRESSÉES

8,90€

Servi de 8h à 12h. Supplément de 1,50 € pour les viennoiseries d'un prix égal ou supérieur à 3,50 € et pour les boissons chaudes de 300 ml



